- 1 -

総合評価落札方式で発注を行う造林事業及び素材生産事業における

評価項目等の見直しについて

令和 7 年 3月

中部森林管理局

 中部森林管理局が発注する総合評価落札方式による造林事業及び素材生産事業について、評価

項目及び評価点について見直しを行ったのでお知らせします。

 また、総合評価落札方式の「簡易型」については、申請時における工程表（別紙様式７）の提出

を省略することとしました。

 本件については、令和７年４月１日以降の入札公告から適用することとします。

 詳細は、各事業の入札説明書等でご確認ください。

寺沢正樹(TERASAWAMasaki)
テキストボックス